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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　  1:04.07

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:11.25

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 1   1:12.23ザ・スター   P 290歳

    17.40    36.94    45.70
( 0.69)

    19.54
     8.76
    26.53

1
2
3
4

小椋みつ子
加藤かおる
無量小路裕子
立花　弘子

    17.40 

2 1/ 3   1:14.37TSSたまがわ  P 282歳

    17.55    37.23    55.65
( 0.72)

    19.68
    18.42
    18.72

1
2
3
4

田村　優子
吉川美穂代
池田　道子
木原みね子

    17.55 

3 1/ 2   1:27.44ｲﾄﾏﾝ北松戸   P 281歳

    18.63    48.18  1:10.16
( 0.75)

    29.55
    21.98
    17.28

1
2
3
4

河本　恵摩
峰尾　満子
山本　圭子
三浦　満代

    18.63 

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    56.17

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:04.45

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 6   1:01.84 ･大会新ザ・スター   P 243歳

    13.26    29.09    45.75
( 0.68)

    15.83
    16.66
    16.09

1
2
3
4

水野智佳子
神谷由利子
亀ヶ谷保代
高橋　君江

    13.26 

2 3/ 2   1:02.62 *手動･大会新SiestaMoon   P 240歳

    15.32    32.57    48.06
( 0.70)

    17.25
    15.49
    14.56

1
2
3
4

村上　妙子
右島　優子
中島由記子
櫻井理恵子

    15.32 

3 2/ 7   1:08.28 *手動スウィン上尾 P 252歳

    15.88    32.14    50.60
( 0.71)

    16.26
    18.46
    17.68

1
2
3
4

長澤　朋子
生田　理恵
白井　直美
松浦千都子

    15.88 

4 1/ 4   1:09.03ザ・スター 245歳

    15.54    34.08    51.55
( 0.78)

    18.54
    17.47
    17.48

1
2
3
4

鶴岡　　恵
柘植　康子
横尾　朋枝
椎橋　恵子

    15.54 

出力日時：10月11日 13:12
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    56.17

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:04.45

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 2/ 2   1:14.78東京ＳＣ     P 249歳

    15.70    34.71    56.58
( 0.72)

    19.01
    21.87
    18.20

1
2
3
4

柴田千賀子
山田　　純
土屋　由実
鎌形　麻里

    15.70 

6 1/ 6   1:16.25ザ・スター 262歳

    18.26    37.74    58.44
( 0.84)

    19.48
    20.70
    17.81

1
2
3
4

近江　真弓
加藤　玲子
柴田　京子
古田　早容

    18.26 

7 1/ 5   1:22.04プレオン千間 P 250歳

    19.89    42.90  1:02.83
( 0.90)

    23.01
    19.93
    19.21

1
2
3
4

佐藤　悦子
昼田真理子
猪狩　弘実
根　　敦子

    19.89 

   1/ 7    競12SWIM WORLD 242歳

    42.51  1:03.18
( 0.74)

    20.67
1
2
3
4

山岸　裕子
木村　直美
内山　佳恵
坂口　　史

    42.51 

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    52.19

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    53.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 1   1:03.18ＫＯＳＣ     P 219歳

    13.52    30.06    46.66
( 0.67)

    16.54
    16.60
    16.52

1
2
3
4

古川　由佳
鈴木　香月
橋本　章子
東　いき子

    13.52 

2 3/ 6   1:05.60Ｔ－ＭＡＩ   P 207歳

    15.46    29.57    47.29
( 0.74)

    14.11
    17.72
    18.31

1
2
3
4

道井　理恵
佐藤　美枝
和田裕美子
前田　友子

    15.46 

3 2/ 5   1:06.02LIGS NEXUS   P 212歳

    14.27    30.43    36.73
( 0.74)

    16.16
     6.30
    29.29

1
2
3
4

齋藤千華子
八田　晶子
山下美也子
木村多恵子

    14.27 

出力日時：10月11日 13:12
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    52.19

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    53.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 2/ 3   1:07.68東京ＳＣ     P 222歳

    18.64    35.39    50.78
( 0.74)

    16.75
    15.39
    16.90

1
2
3
4

蓑毛由紀子
杉山　裕子
石躍　友子
赤羽真紀子

    18.64 

5 2/ 8   1:11.99ＪＳＳ宇都宮 P 237歳

    14.82    32.06    52.56
( 0.71)

    17.24
    20.50
    19.43

1
2
3
4

木村美佐子
佐藤　恵子
会田　暁代
山本　千鶴

    14.82 

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    50.98

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    58.64

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 8   1:02.20TSSたまがわ  P 182歳

    14.59    30.31    45.85
( 0.70)

    15.72
    15.54
    16.35

1
2
3
4

荒木　香奈
宮崎可奈子
安河内　望
渡辺喜久恵

    14.59 

2 3/ 7   1:03.41コナミ武蔵浦 P 191歳

    15.62    31.44    47.98
( 0.80)

    15.82
    16.54
    15.43

1
2
3
4

矢嶋わか菜
杉田亜希子
古屋紀美子
増田　三奈

    15.62 

3 2/ 4   1:06.19ACQUA豊洲    P 190歳

    17.79    32.64    48.66
( 0.75)

    14.85
    16.02
    17.53

1
2
3
4

杉村　多美
田澤　萌子
村松　恵子
立松　美香

    17.79 

4 1/ 1   1:10.52SWIM WORLD   P 199歳

    20.01    36.81    53.92
( 1.14)

    16.80
    17.11
    16.60

1
2
3
4

中村由香子
細川　奈津
井上　知加
伊藤　朋美

    20.01 

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.93

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    51.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4     53.21PIGROS       P 130歳

    13.68    27.54    40.86
( 0.65)

    13.86
    13.32
    12.35

1
2
3
4

別府由香里
平島　凪子
中村　梨紗
大島　　京

    13.68 

出力日時：10月11日 13:12
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第2回STAR CUPスイミングフェスティバル

会場：千葉県国際総合水泳場(25m)
期日：2025年10月11日(土)          

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    48.93

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    51.18

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 3/ 3     59.19東京ＳＣ     P 145歳

    13.16    27.15    42.58
( 0.65)

    13.99
    15.43
    16.61

1
2
3
4

松村　　瞳
津久井一恵
木下　　碧
大浜みちる

    13.16 

No.13 女子 4×25mフリーリレー
日本記録　    49.27

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    52.99

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 5     54.28ＺＥＳＴ     P 115歳

    13.93    27.49    41.12
( 0.69)

    13.56
    13.63
    13.16

1
2
3
4

酒井　柚葵
小暮　美咲
高橋　聖奈
水谷　千夏

    13.93 

出力日時：10月11日 13:12


