

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 280~319歳 »

日本記録 1:04.07
大会記録 1:11.25

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ザ・スター P	290歳	2/ 1	1:12.23
		17.40 36.94	45.70	
1	小椋みづ子	(0.69)	17.40	
2	加藤かおる		19.54	
3	無量小路裕子		8.76	
4	立花 弘子		26.53	
2	TSSたまがわ P	282歳	1/ 3	1:14.37
		17.55 37.23	55.65	
1	田村 優子	(0.72)	17.55	
2	吉川美穂代		19.68	
3	池田 道子		18.42	
4	木原みね子		18.72	
3	トマツ北松戸 P	281歳	1/ 2	1:27.44
		18.63 48.18	1:10.16	
1	河本 恵摩	(0.75)	18.63	
2	峰尾 満子		29.55	
3	山本 圭子		21.98	
4	三浦 満代		17.28	

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

日本記録 56.17
大会記録 1:04.45

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ザ・スター P	243歳	2/ 6	1:01.84 *大会新
		13.26 29.09	45.75	
1	水野智佳子	(0.68)	13.26	
2	神谷由利子		15.83	
3	亀ヶ谷保代		16.66	
4	高橋 君江		16.09	
2	SiestaMoon P	240歳	3/ 2	1:02.62 *手動・大会新
		15.32 32.57	48.06	
1	村上 妙子	(0.70)	15.32	
2	右島 優子		17.25	
3	中島由記子		15.49	
4	櫻井理恵子		14.56	
3	スワイン上尾 P	252歳	2/ 7	1:08.28 *手動
		15.88 32.14	50.60	
1	長澤 朋子	(0.71)	15.88	
2	生田 理恵		16.26	
3	白井 直美		18.46	
4	松浦千都子		17.68	
4	ザ・スター	245歳	1/ 4	1:09.03
		15.54 34.08	51.55	
1	鶴岡 恵	(0.78)	15.54	
2	柘植 康子		18.54	
3	横尾 朋枝		17.47	
4	椎橋 恵子		17.48	

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 240~279歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
5	東京S C P	249歳	2/ 2	1:14.78		
	1 柴田千賀子	15.70	34.71	56.58		
	2 山田 純	(0.72)		15.70		
	3 土屋 由実			19.01		
	4 鎌形 麻里			21.87		
				18.20		
6	ザ・スター	262歳	1/ 6	1:16.25		
	1 近江 真弓	18.26	37.74	58.44		
	2 加藤 玲子	(0.84)		18.26		
	3 柴田 京子			19.48		
	4 古田 早容			20.70		
				17.81		
7	プレオン千間 P	250歳	1/ 5	1:22.04		
	1 佐藤 悅子	19.89	42.90	1:02.83		
	2 昼田真理子	(0.90)		19.89		
	3 猪狩 弘実			23.01		
	4 根 敦子			19.93		
				19.21		
	SWIM WORLD	242歳	1/ 7	競12		
	1 山岸 裕子	42.51	1:03.18			
	2 木村 直美	(0.74)		42.51		
	3 内山 佳恵			20.67		
	4 坂口 史					

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 52.19
大会記録 53.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	K O S C P	219歳	3/ 1	1:03.18		
	1 古川 由佳	13.52	30.06	46.66		
	2 鈴木 香月	(0.67)		13.52		
	3 橋本 章子			16.54		
	4 東 いき子			16.60		
				16.52		
2	T-M A I P	207歳	3/ 6	1:05.60		
	1 道井 理恵	15.46	29.57	47.29		
	2 佐藤 美枝	(0.74)		15.46		
	3 和田裕美子			14.11		
	4 前田 友子			17.72		
				18.31		
3	LIGS NEXUS P	212歳	2/ 5	1:06.02		
	1 斎藤千華子	14.27	30.43	36.73		
	2 八田 晶子	(0.74)		14.27		
	3 山下美也子			16.16		
	4 木村多恵子			6.30		
				29.29		

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
					大会記録	
4	東京S C P	222歳	2/ 3	1:07. 68		
		18. 64	35. 39	50. 78		
1	蓑毛由紀子	(0. 74)	18. 64			
2	杉山 裕子		16. 75			
3	石躍 友子		15. 39			
4	赤羽真紀子		16. 90			
5	J S S 宇都宮 P	237歳	2/ 8	1:11. 99		
		14. 82	32. 06	52. 56		
1	木村美佐子	(0. 71)	14. 82			
2	佐藤 恵子		17. 24			
3	会田 晓代		20. 50			
4	山本 千鶴		19. 43			

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
					大会記録	
1	TSSたまがわ P	182歳	3/ 8	1:02. 20		
		14. 59	30. 31	45. 85		
1	荒木 香奈	(0. 70)	14. 59			
2	宮崎可奈子		15. 72			
3	安河内 望		15. 54			
4	渡辺喜久恵		16. 35			
2	コナミ武藏浦 P	191歳	3/ 7	1:03. 41		
		15. 62	31. 44	47. 98		
1	矢嶋わか菜	(0. 80)	15. 62			
2	杉田亜希子		15. 82			
3	古屋紀美子		16. 54			
4	増田 三奈		15. 43			
3	ACQUA豊洲 P	190歳	2/ 4	1:06. 19		
		17. 79	32. 64	48. 66		
1	杉村 多美	(0. 75)	17. 79			
2	田澤 萌子		14. 85			
3	村松 恵子		16. 02			
4	立松 美香		17. 53			
4	SWIM WORLD P	199歳	1/ 1	1:10. 52		
		20. 01	36. 81	53. 92		
1	中村由香子	(1. 14)	20. 01			
2	細川 奈津		16. 80			
3	井上 知加		17. 11			
4	伊藤 朋美		16. 60			

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
					大会記録	
1	PIGROS P	130歳	3/ 4	53. 21		
		13. 68	27. 54	40. 86		
1	別府由香里	(0. 65)	13. 68			
2	平島 凪子		13. 86			
3	中村 梨紗		13. 32			
4	大島 京		12. 35			

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

≪ 120~159歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
2	東京S C	P 145歳	3/ 3	59. 19
1	松村 瞳	13. 16 (0.65)	27. 15	42. 58
2	津久井一恵		13. 99	
3	木下 碧		15. 43	
4	大浜みちる		16. 61	

日本記録 48. 93
大会記録 51. 18

No. 13 女子 4×25mフリーリレー

≪ 72~119歳 ≫

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Z E S T	P 115歳	3/ 5	54. 28
1	酒井 柚葵	13. 93 (0.69)	27. 49	41. 12
2	小暮 美咲		13. 93	
3	高橋 聖奈		13. 56	
4	水谷 千夏		13. 63	

日本記録 49. 27
大会記録 52. 99